Chargeur solaire portatif 21 watts
SKU: TESOLARCHG21W
Chargez jusqu'à 2 appareils simultanément en 1 heure, en utilisant uniquement l'énergie
solaire
Idéal pour toutes vos activités en plein air : rechargez vos appareils grâce à l'énergie solaire
Le chargeur solaire portatif est l'accessoire indispensable pour recharger vos appareils préférés lors d'activités en plein air, en
l'absence de batterie externe ou de source d'alimentation électrique. Il est parfait pour la randonnée, le vélo, le camping, les
promenades en bateau ou pour une après-midi de détente au parc ou à la plage.
Possibilité de charger 2 appareils en même temps, rapidement et en toute sécurité
Les deux ports USB-A délivrent une puissance de 10,5 watts chacun et permettent de recharger smartphones, tablettes,
enceintes, écouteurs TWS, lampes LED rechargeables, consoles et liseuses de nombreuses marques comme Apple, Samsung,
Huawei, Xiaomi, Oppo. Branchez-les avec votre propre câble compatible et vous pourrez charger jusqu'à deux appareils
simultanément. Vous êtes en montagne et la batterie de votre smartwatch GPS est déchargée ? Pas de panique : inutile de chercher
une prise de courant, il vous suffira de placer ce chargeur au soleil et votre montre sera chargée à 100 % en 1 h (les temps de
recharge sont donnés à titre indicatif et dépendent de la batterie de l'appareil en charge). En outre, la technologie Intelligent Charge
détecte automatiquement la puissance maximale que votre appareil peut absorber et l'ajuste en conséquence. Ce qui permet une
charge sans surchauffe ni court-circuit. De l'énergie verte pour tous vos accessoires.
La poche pratique et les mousquetons inclus vous seront très utiles en toute situation
La poche refermable présente sur le côté des panneaux solaires permet de ranger un téléphone pendant la recharge. Vous pouvez
ainsi utiliser le chargeur même en déplacement, sans aucun risque de perdre l'appareil en charge. De plus, les mousquetons
inclus peuvent être attachés dans les trous présents sur les coins du chargeur : vous pourrez l'attacher à votre sac à dos, en lui
permettant d'emmagasiner l'énergie solaire tout en alimentant un appareil, même en marchant ou en pédalant.
Compact et repliable
Le chargeur solaire est repliable via une fermeture velcro. Ainsi, grâce à ses dimensions compactes (16,5 x 29 x 2 cm), vous pourrez le
ranger dans un sac à dos ou un sac polochon rapidement et facilement chaque fois que vous en aurez besoin.
Caractéristiques principales :
Rechargez vos appareils en utilisant uniquement l'énergie solaire
Recharge jusqu'à deux appareils simultanément
2 ports USB-A délivrant une puissance de 10,5 watts chacun
•
•
•
Technologie Intelligent Charge : régule la puissance délivrée en fonction de l'appareil en charge, en évitant ainsi toute
surchauffe ou court-circuit
Fast Charge : vos appareils rechargés en une heure (les temps de charge sont donnés à titre indicatif et dépendent de la
batterie de l'appareil en charge)
vous pouvez ranger des accessoires et des câbles dans la poche avec fermeture velcro
possibilité de fixer le chargeur à un sac à dos à l'aide des mousquetons inclus
dimensions déplié : 68 x 29 x 1 cm
repliable : le chargeur se range facilement dans un sac à dos
dimensions fermé : 16,5 x 29 x 2 cm
matériau : silicium monocristallin + tissu imperméable
Contenu de l'emballage :
1 chargeur solaire portatif
2 mousquetons
1 manuel d'utilisation
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Chargeur solaire portatif 21 watts
SKU: TESOLARCHG21W
Données techniques
Puissance de sortie: 21W
Entrée: Panneaux solaires: 3 x 7W (21W)
Sortie: 5 VDC 2.1A
Connecteur: 2 x USB
Type fiche: n/a
Technologie: Charge intelligente
Sortie USB: 5V - 2.1A
Sortie USB 2: 5V - 2.1A
Type de chargement: Rapide
Tension d'entrée: 5VDC / 2.1A
Accessoires inclus: 2 mousquetons, Mode d'emploi
Couleur: black
EAN: 8018417436802
Poids: 400 g
Puissance maximale distribuée: 21 W
Données logistiques
Profondeur Pack: 40 mm
Largeur Pack: 160 mm
Profondeur Inner: 220 mm
Hauteur Pack: 290 mm
Poids Pack: 720 g
Largeur Inner: 180 mm
Qté Inner: 6 Pz
Profondeur Master: 560 mm
Hauteur Inner: 340 mm
Poids Inner: 4670 g
Largeur Master: 230 mm
Qté Master: 18 Pz
Hauteur Master: 370 mm
Poids Master: 14760 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it